
OGŁOSZENIE 

o wprowadzeniu ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Gminy 

w Wojcieszkowie 
 

 
Na podstawie § 21 ust. 1 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861 

z późn. zm.), 

 

zawiadamiam, że: 

 

od dnia 3 listopada 2021 r. do 30 listopada 2021 r. obowiązują następujące zasady przyjmowania klientów 

w Urzędzie Gminy w Wojcieszkowie: 

 

 

1. W związku z trwającym stanem epidemii oraz pogarszającą się sytuacją epidemiczną, w trosce o zdrowie 

Mieszkańców Gminy a także pracowników Urzędu Gminy Wojcieszków, proszę o ograniczenie osobistych wizyt 

w Urzędzie i załatwianie spraw w formie korespondencji tradycyjnej lub elektronicznej. 

 

2. Apeluję o przesyłanie wszelkiej korespondencji drogą pocztową na adres Urzędu: 

Urząd Gminy Wojcieszków 

Ul. Kościelna 46 

21-411 Wojcieszków 

 

Dostarczenie korespondencji do Urzędu możliwe jest również za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki 

Podawczej ePUAP: /ly27rs96hx/SkrytkaESP 

 

Korespondencja do Urzędu, która nie wymaga uzyskania potwierdzenia złożenia, może zostać złożona do 

specjalnie przygotowanej urny zlokalizowanej przy wejściu do Urzędu Gminy Wojcieszków lub wysłana 

bezpośrednio na adres e-mail Urzędu Gminy: urzad_gminy@wojcieszkow.pl. 

 

3. Klienci Urzędu będą przyjmowani w Punkcie Obsługi Klienta, zlokalizowanym w holu Urzędu na parterze, po 

uprzednim umówieniu wizyty z pracownikiem merytorycznym przez telefon. 

 

4. Wszelkie wizyty w Urzędzie będą realizowane z zachowaniem zasad reżimu sanitarnego (obowiązek 

stosowania maseczek, dezynfekcji rąk oraz zachowania dystansu). 

 

5. W sprawach pilnych z zakresu: rejestracji stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodów osobistych, usług 

komunalnych, spraw architektoniczno- budowlanych (wydawanie decyzji), decyzji z zakresu ochrony 

środowiska, pomocy społecznej, planowania i zagospodarowania przestrzennego należy w pierwszej 

kolejności skontaktować się telefonicznie z pracownikiem merytorycznym i umówić na wizytę w Urzędzie. 

 

6. Wszelkie opłaty, w tym opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, podatek rolny czy od 

nieruchomości, można dokonywać on-line przez bankowość elektroniczną lub bezpośrednio w oddziale Banku 

Spółdzielczego w Trzebieszowie (BS Trzebieszów nie pobiera opłat za wpłaty na rzecz Gminy). W kasie Urzędu 

Gminy w razie potrzeby dopuszczone są wyłącznie płatności bezgotówkowe. Płatności na rzecz Mieszkańców 

w miarę możliwości będą dokonywane również w formie bezgotówkowej na rachunek bankowy. 

 

7. W zakresie informacji na temat funkcjonowania Urzędu klienci powinni kontaktować się telefonicznie 

z sekretariatem Urzędu Gminy, tel. 25 755 41 01 lub bezpośrednio z pracownikiem merytorycznym 

załatwiającym sprawę. 

 

8. Wykaz telefonów pracowników Urzędu Gminy stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

 

WÓJT GMINY WOJCIESZKÓW 

/-/ 

Agnieszka Cieślak 

 



NUMERY TELEFONÓW W URZĘDZIE GMINY WOJCIESZKÓW 

Nr pok. Stanowisko Nr zew. Nr wew. Adres e-mail 

2a 
Agnieszka Cieślak 
Wójt Gminy Wojcieszków 

25 755 41 01 10 urzad_gminy@wojcieszkow.pl 2b 
Piotr Goławski 
Zastępca Wójta Gminy Wojcieszków 

1 
Agnieszka Kazanecka 
Sekretariat 

3 
Anna Trwoga 
Skarbnik Gminy 

Anna Sikora 
25 623 97 72 14 anna.trwoga@wojcieszkow.pl 

4 
Monika Oleszkiewicz 
Magdalena Woźniak 
Wymiar podatków, księgowość podatkowa 

25 755 41 24 13 
monika.oleszkiewicz@wojcieszkow.pl 
magdalena.wozniak@wojcieszkow.pl 

5 
Krystyna Futera 
Kasa 

25 623 97 73 15 krystyna.futera@wojcieszkow.pl 

6 
Zofia Mikusek 
Sekretarz Gminy 

25 623 97 74 16 zofia.mikusek@wojcieszkow.pl  

7 
Barbara Bosek 
Marlena Roszkowska - Soćko 
Płace 

25 755 42 59 17 
barbara.bosek@wojcieszkow.pl 
marlena.socko@wojcieszkow.pl 

8 
Agata Burdach 
Obsługa Rady Gminy 

25 631 75 82 24 agata.burdach@wojcieszkow.pl 

9 
Marta Izdebska 
Kadry 

25 755 42 01 19 marta.izdebska@wojcieszkow.pl 

10 
Agnieszka Zalewska 
Justyna Świder 
Gospodarka odpadami 

25 755 41 23 20 
agnieszka.zalewska@wojcieszkow.pl 

justyna.swider@wojcieszkow.pl 

12 
Małgorzata Żendełek, Wiesława Jozwik 
Anna Karczmarek 
Księgowość budżetowa 

25 755 41 31 32 
malgorzata.zendelek@wojcieszkow.pl 

wieslawa.jozwik@wojcieszkow.pl 
anna.karczmarek@wojcieszkow.pl  

13 
Anna Dzido - Kulik 
Obsługa prawna 

   

14 
Grażyna Bernat 
Dominika Gryglicka 
Inwestycje, promocja  

25 755 42 27 23 
grazyna.bernat@wojcieszkow.pl 

dominika.gryglicka@wojcieszkow.pl  

15 
Piotr Michalak 
Iwona Wiewiórowska 
Referat Oświatowo - Społeczny 

25 755 41 02 31 
piotr.michalak@wojcieszkow.pl 

iwona.wiewiorowska@wojcieszkow.pl 

16 

Marta Baran, Anna Goździak 
Marek Suska 
Planowanie i gospodarka nieruchomościami, 
drogownictwo, ochrona środowiska 

25 755 42 99 22 
marta.baran@wojcieszkow.pl 

anna.gozdziak@wojcieszkow.pl 
marek.suska@wojcieszkow.pl 

Parter Anna Woźniak 
Urząd Stanu Cywilnego 

25 755 41 60 41 anna.wozniak@wojcieszkow.pl 

Parter 
Ewelina Jóźwik 
Ewidencja ludności, dowody osobiste, 
obrona cywilna i zarządzanie kryzysowe 

25 623 97 77 42 ewelina.jozwik@wojcieszkow.pl 

 Centrum Usług Społecznych 25 755 43 34  cus@wojcieszkow.pl 

 


